INDICAÇÃO Nº  25/2016
                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO MATA-MATO NA RUA FRANCISCO MARIN NA VILA MUTTON, CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno dessa Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que seja feita a execução de operação mata-mato na Rua Francisco Marin, Vila Mutton.

Tal medida é necessária, pois a referida via vem sofrendo com o crescimento do mato que, além de prejudicar o aspecto da via pública, causa transtornos aos moradores e transeuntes do local.

                           SALA DAS SESSÕES, 11 de janeiro de 2016.

THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB